
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.______prot                                                                                      Peshkopi, më: ___.___.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader. 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-81211-04-07-2026 

Loti I: REF-81213-04-07-2026 

Loti II:  REF-81215-04-07-2026 

Loti III: REF-81217-04-07-2026 

 

 4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjese kembimi , lubrifikant (vajra) dhe 

goma e bateri per mirembajtje ne funksionim te mjeteve te institucionit, Bashkia Diber 2026  

Loti I: Blerje pjese kembimi 

Loti II: Blerje lubrifikant ( vajra) 

Loti III: Blerje goma dhe bateri 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash (34330000‐9) , Lubrifikantët (24951100‐6), Goma për automjete të rënda 

/ të lehta (34350000‐5), Bateri (31440000‐2) 

 

6. Fondi limit: 5492000(pese milion e katerqind e nenetdhjete e dymije) leke pa TVSH 

Loti I: Blerje pjese kembimi 



Me fond limit: 2500000(dy milion e peseqindmije) leke pa TVSH 

 

Loti II: Blerje lubrifikant ( vajra) 

Me fond limit: 1409000(nje milion e katerqind e nentemije) leke pa TVSH 

 

Loti III: Blerje goma dhe bateri 

Me fond limit: 1583000(nje milion e peseqind e tetedhjete e tremije) leke pa TVSH 

 

 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.04.2026   Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


